
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LІХ сесія VІ скликання) 
 

29.04.2015  м. Кривий Ріг   №3618  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про припинення права пос-
тійного користування земе-
льною ділянкою для розмі-
щення виробничих приміщень 
на мкр-ні Гірницькому, 6а 

 

Розглянувши звернення комунального підприємства «Житлово-
експлуатаційна організація №35» щодо припинення права постійного користу-
вання земельною ділянкою на мкр-ні Гірницькому, 6а в Саксаганському районі 
та надані документи; ураховуючи додаткову угоду від 13.11.2013 про достроко-
ве припинення дії договору оренди від 17.12.2012 №35/23 нежилого приміщен-
ня, розташованого за адресою: мкр-н Гірницький, 6а, акт прийому-передачі не-
житлового приміщення від 31.10.2013; відповідно до ст. 12, п. «а» ст. 141 Земе-
льного кодексу України; керуючись Законом України «Про місцеве самовряду-
вання в Україні», міська рада вирішила:     

 
1. Припинити комунальному підприємству «Житлово-експлуатаційна ор-

ганізація №35» право постійного користування земельною ділянкою площею 
0,3979 га на мкр-ні Гірницькому, 6а в Саксаганському районі для розміщення 
виробничих приміщень, підтверджене державним актом на право постійного 
користування землею від 30.08.2001 №528, і віднести її до земель, не наданих у 
власність або користування.  

 
2. Зареєструвати за територіальною громадою міста Кривого Рогу в особі 

Криворізької міської ради право комунальної власності на земельну ділянку 
площею 0,3979 га на мкр-ні Гірницькому, 6а в Саксаганському районі для роз-
міщення виробничих приміщень, відповідно до вимог чинного законодавства 
України. 

 
3. Визнати таким, що втратив чинність і підлягає вилученню, державний 

акт на право постійного користування землею від 30.08.2001 №528. 
 
4. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 

Дніпропетровської області унести зміни до земельно-облікової документації. 

Проект 



2 
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови  
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на 
заступника міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 
 
Міський голова                                                                    Ю.Вілкул 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         29.04.2015                                                                                             


